Тульская область

	Муниципальное образование р.п.Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	[bookmark: _GoBack]от «18» ноября 2024 года
	    № 284

 О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 12.03.19 г. № 67 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства промышленности и торговли Тульской области от 08.09.2022 № 147 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава МО р.п. Первомайский Щёкинского района, администрация МО р.п. Первомайский Щёкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 12.03.19 г. № 67 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района» изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести», разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района и в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

           Глава администрации
МО р.п. Первомайский
Щёкинского района                                                И.И. Шепелева